"עוולה", שהוא האחרון במחרוזת סיפורים קצרים — "המוצא", "גזלנים", "אסונות", "צוואה" ו"מזל" — שברנר הדפיס בשנים 1919-1920 והם פרי התנסותו האישית באותם ימי מלחמה וגירוש, מסמנים אולי, את גבולותיה של יריעת הפרוזה הבאה שלו, זו שאמורה היתה להיכתב לאחר "שכול וכשלון" לולא נרצח במאורעות תרפ"א, ב-2 במאי 1921, ושהיתה אמורה ככל הנראה לעסוק בטבעו האמיתי של האדם הנחשף בשעה שהוא מוצא את עצמו כלוא במצור ובמצוק.